様式第５号（第９条関係）

甲良町スポーツ・文化活動出場激励金交付請求書

　金　　　　　　　円

　　　年　　月　　日付　　第　　号で額の確定の通知があった甲良町スポーツ・文化活動出場激励金を上記のとおり交付されるよう、甲良町スポーツ・文化活動出場激励金交付要綱第９条の規定により請求します。

　　　　年　　月　　日

甲良町長　　　　　　　様

請求者
　住　所
　氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（出場者）
（※請求者以外が出場した場合のみ記入して下さい）